
*"  , ,* 3w
'.:ail#

{&&w*3:&{#w?*#ffiitr&&
x&^#&***t*#'i
,3W#AffiX\W
É ?1,?'Wtr

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

HODNoCENÍ DIPLoMovE PRÁCE
AkademickÝ r ok 201| 12012

Bc. Jana Mottlová

Podniková ekonomika a management

Controlling výroby

RNDr. Jaroslav Potměšil' CSc.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů ptáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovátttptáce (skladba vět, gramatika)
F) Formáltí zpracov ání ptáce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce

o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aytzadaný tento ýsledek kontroly plagiátorstvíI:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasiÍikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 rnýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Diplomantka pracovala pruběŽně, samostatně a iniciativně. Ve většině hledisek uvedených ve výše
próatistcnych.bodech ji hodnotím qýborně. DP je především aplikační a ocenění zas|ouží velmi těsná

spoluprácó se zadávaj-icí firmou Škoda Power s r o, při které se diplomantka dostala i k nečekaným
informacím. Sleěna Mottlová po všech stránkách kvalitně zpracova\arczsáhlý materiál. Její práce je

znaěnýmpřínosem ke snahárnpodchytit všechny aspekty controllingu v dané výrobě. Specif,rkem byla
práce s čarovými kódy a ýsledkem jsou doporučení ke zkvalitnění v.irobních a dalších procesů.

biplomantkadokánalakriticky posoudit silné i slabé stranky nových postupů. Dále musím zpozice
veáoucího DP zduraznit, že se diplomantkazdárné vyrovnala s nepříliš jasnými původními
představamízadavateLů o tom, co a jak je třeba řešit.

12  3  4  N
XNNDtr
XN!TNnxnnn
XNND!
XNTNNxDnnn
XDTNNnxnntr
DXTNN
xnn!!
XtrNN!
XNDTN
X!!TN
X!TTN
XTNTN
X!DNN

X
D
T



ffi"ffi.ř&ffi{JfiŤe fr$#ffi*ffi$s$ť&
x&?&#a*r##:#.
13P&1\t*Wztyu
\t pLzR'

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KPM

Prácedlemého"?oyprácesplňujepožad,avkykladenénadiplomouo.,p,a"iffi
a navrhuji klasiťrkaci výborně.

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) S ohledem na to, že jste důkladně poznalasvou firmu důktadně zevritÍ,zkuste naznaěitdůvody
) proč byste Škodu Power preferovala jako budoucího zaměstnavatele
b) co by vás případně nazova|o od nástupu u této fi,my.

2) Posuďte, zdaby se zefektivnění dosažené ve Škoda Power díky zavedení čiírového kódu dalo docíliti jiným 7působem?

V Plzni, dne 11. 5.2012 1 ?ď,.-.,-.-ě
Podpis hodnotitele (

Metodické poznámky:
. ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.

;s]ry"j^':a p9le vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'" Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, oďůvodněnízpracujte vrozsahu 5. 10 vět.
|,ry a připomÍnky t ttizsi.í 

"Ňůilili obhajobě _ dvě aŽ ři otá,"q ,Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20l2-ana BP do ra.s.iorz spolu s prací na sekretariát KPM'Posudek musí b]ýt opatřen vlastnoručním podpisem modře 1pro iožemaní originálu).


